ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE POSTO VISANDO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DO PODER
LEGISLATIVO DE BREJO DOS SANTOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 0001/2023. DOTAÇÃO: 01031.001.2001 339030 FONTE:1001 -
Duodécimo. VIGÊNCIA: 30/03/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Brejo dos Santos e: CT Nº 00008/2023 - 31.03.23 – POSTO ELLOS
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA – CNPJ: 07.175.449/0001-30 –
VALOR GLOBAL: R$ 39.690,00.